
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа № 3

П РИ К А З

22.01.2015 г. Конаково № 6

О создании школьного спортивного 
клуба «Чемпион»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом

приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

2. Утвердить название спортивного клуба «Чемпион».

3. Утвердить план работы клуба на 2014/2015 учебный год.

4. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Смирнову М.Н.

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие о 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами района в течение учебного года.

6. Галкиной Е.Ю. разместить Положение о школьном спортивном клубе на 

сайте школы.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

елезнова Н.В.


